RH
TRUCKS

trucks, trailers and machinery

Volvo 4X2 -

Trucks, Trailers & Machinery

*MARGE* - EURO 2

COMMON
Preis Auf Anfrage ex MwSt
Id V0677321
Marke Volvo : .
Typ 4X2 - *MARGE* - EURO 2 P
- TRA.Q{‘S,\?;T“ !
Baujahr 2001 'y e e
Kilometerstand 1.089.122 km 2 '
Konstruktion Sonstige
Bruttogewicht 18.600 kg
Schadstoffklasse 2
PROPERTIES Volvo NH 12.460 4X2 - *MARGE* - EURO 2
Referentienummer: VO677321

Datum der erstzulassung 31-07-2001 TEnmRleea Enkelyaios rsiogtie

) 7.100 kg 11.500 kg
Nummernschild BL-HD-17 Bladvering Luchtvering
Kraftstoffart Diesel 70%
Getriebe Schaltgetriebe

Fahrzeug-identifizierungsnummer YV2B4DBAO1E677321

Radformel

Anzahl der achsen
Gewicht
Zylinderzahl
Leistung in kw
Leistung in ps
Radstand

Nutzlast

Lange

Breite

ZUBEHOR

4x2
2

7.510 kg
6

338

460

460 cm
11.090 kg
710 cm
252 cm

BESCHREIBUNG

» Aluminium-Kraftstofftank < Antiblockiersystem e

Antiblockiersystem <« Bremskraftverstarker ¢ Dachspoiler ¢

Elektrische Fensterheber e« Elektrisch verstellbare

AuRenspiegel e« Fernlicht  Geschwindigkeitsregelanlage

Klimaanlage < Kihlschrank e Lufthorn < Nebelleuchten -

Energieweg 7, 4231 DJ Meerkerk

Tel.: +31 (0)183 74 56 20
Email: info@rhtrucks.nl




